

## Valtuustoaloite vesihuollon turvaamiseksi

Tekninen lautakunta 20.12.2022 § 112  
110/00.01.02/2022

Valmistelu/lisätiedot tekninen johtaja Esko Halmesmäki, puh. 0400 775 527  
tai etunimi.sukunimi@askola.fi.

Askolan kunnanvaltuuston kokouksessa 29.8.2022 on jätetty valtuustoaloite vesihuollon turvaamiseksi. Valtuustoaloite on oheismateriaalina.

Teknisen johtajan selvitys:

Askolan kunnan vesilaitoksen toiminnassa tehdään jatkuvaa kehitystä ja vesi -ja viemärlaitoksen investointiohjelma perustuu kehittämisen kautta esille tulleisiin tarpeisiin. Vesihuollon turvaamiseksi on vedenottamoiden toimintaa parannettu ja mm. Multamäen vedenottamo, joka oli jo rakennettu 2007 otettiin käyttöön vuonna 2018. Juornaankylän vedenottamon veden saannin kapasiteettia on parannettu peruskorjaamalla vanhat kaivot, jotka on otettu käyttöön porakaivon lisäksi. Vahijärven vedenottamon veden korkea mangaanipitoisuus on korjattu. Vahijärven vedenottamolla on tehty korjauksia niin vesikaivon kuin myös vedenottamon rakennuksen tekniikan osalta ja vedenottamon veden mangaanipitoisuus on saatu korjattua alle sallittujen raja-arvojen.

Askolan vesihuoltolaitos ostaa Porvoon vedeltä puhdasta vettä Särkijärven-Huuvarin alueelle koska Askolan vesihuoltolaitoksen vedenottamon vesi Särkijärvellä oli saastunut ympäristöstä johtuvista syistä. Lisäksi Porvoon vettä ostetaan osaksi Monninkylän alueelle koska Monninkylän alueella oleva vedenottamo oli jouduttu lopettamaan huonon kunnan vuoksi ja Vahijärven vedenottamon vedessä oli korkea mangaanipitoisuus.

Askolan vesihuoltolaitoksen kehittämistoimenpiteinä on mm. nykyisten järjestelmien suunnitelmallinen peruskorjaus, vedenottamoiden varavesivedenottamoiden varmistaminen, joka vaatii myös linjaston suunnittelua ja rakentamista, uusien toiminta-alueiden tarkastelut ja uusien pohjavesi-alueiden tarkastelut mihin vedenottamoita voisi perustaa.

Vesihuollon turvaamiseksi tarkastellaan kaikkia mahdollisuuksia myös yhteistyöt toisten kuntien tai muiden vesihuoltolaitosten kanssa. Toimenpiteet tulee kuitenkin olla Askolan vesihuoltolaitoksen kannalta taloudellisesti kannattavia niin ettei asiakkailta perittäviin vesimaksuihin tule kohtuuttomia korotuspaineita.

Esittelijä Tekninen johtaja Esko Halmesmäki

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä teknisen johtajan selvityksen valtuustoaloitteesta ja antaa sen tiedoksi valtuustolle.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.